

BN91

111 AVENUE VICTOR HUGO

75784 PARIS CEDEX 16

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Présenté en Euros

RAPPORT FINAL

- ☐ AUCUNE ANOMALIE DETECTEE
- ☐ BENEFICE NET COMPTABLE DE L'EXERCICE = 449 496,55
- ☐ PERTE NETTE COMPTABLE DE L'EXERCICE PRECEDENT = 2 694 944,97
- ☐ COMPTES SUBSTITUES :
Il n'y a aucun compte substitué activé.

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	3 542	3 542				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	184 562	66 100	118 462	7,56	138 766	17,57
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	412 561	410 417	2 144	0,14	3 073	0,39
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	930		930	0,06	930	0,12
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	105 899		105 899	6,76	105 677	13,38
TOTAL (I)	707 494	480 058	227 435	14,51	248 447	31,45
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	1 258 472		1 258 472	80,28	437 475	55,38
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	31		31	0,00	3 765	0,48
. Organismes sociaux					8 457	1,07
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	63 810		63 810	4,07	39 547	5,01
. Autres					1 423	0,18
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	17 931		17 931	1,14	50 868	6,44
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	1 340 243		1 340 243	85,49	541 535	68,55
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 047 737	480 058	1 567 679	100,00	789 981	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 70 000)	70 000	4,47	70 000	8,86
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles	7 000	0,45	7 000	0,89
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-2 641 771	-168,50	53 174	6,73
Résultat de l'exercice	449 497	28,67	-2 694 945	-341,13
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-2 115 274	-134,92	-2 564 771	-324,65
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	403 644	25,75	437 613	55,40
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	789 094	50,34	790 247	100,03
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours			70 860	8,97
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 850 204	118,02	1 590 756	201,37
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	27 999	1,79	18 071	2,29
. Organismes sociaux	51 132	3,26	33 892	4,29
. Etat, impôts sur les bénéfices			72 949	9,23
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	560 145	35,73	340 365	43,09
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	735	0,05		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	3 682 953	234,93	3 354 752	424,66
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 567 679	100,00	789 981	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises	4 414 098		4 414 098	100,00	3 818 826	100,00	595 272		15,59	
Production vendue biens										
Production vendue services										
Chiffres d'Affaires Nets	4 414 098		4 414 098	100,00	3 818 826	100,00	595 272		15,59	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation			71 464	1,62			71 464		N/S	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits			1	0,00	0	0,00	1		N/S	
Total des produits d'exploitation (I)			4 485 563	101,62	3 818 826	100,00	666 737		17,46	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			4 228 570	95,80	4 204 116	110,09	24 454		0,58	
Variation de stock (marchandises)			-820 997	-18,59	1 560 160	40,85	-2 381 157		-152,61	
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			316 974	7,18	428 273	11,21	-111 299		-25,98	
Impôts, taxes et versements assimilés			51 983	1,18	121	0,00	51 862		N/S	
Salaires et traitements			242 282	5,49	169 563	4,44	72 719		42,89	
Charges sociales			61 982	1,40	50 464	1,32	11 518		22,82	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			21 233	0,48	24 480	0,64	-3 247		-13,25	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			775	0,02	1 433	0,04	-658		-45,91	
Total des charges d'exploitation (II)			4 102 803	92,95	6 438 610	168,60	-2 335 807		-36,27	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			382 760	8,67	-2 619 784	-68,59	3 002 544		114,61	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)										
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées			4 591	0,10	795	0,02	3 796		477,48	
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			4 591	0,10	795	0,02	3 796		477,48	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-4 591	-0,09	-795	-0,01	-3 796		-477,47	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			378 169	8,57	-2 620 579	-68,61	2 998 748		114,43	

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	72 949	1,65			72 949	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	72 949	1,65			72 949	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 621	0,04	350	0,01	1 271	363,14
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	1 621	0,04	350	0,01	1 271	363,14
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	71 328	1,62	-350	-0,00	71 678	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			74 016	1,94	-74 016	-100,00
Total des Produits (I+III+V+VII)	4 558 512	103,27	3 818 826	100,00	739 686	19,37
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	4 109 015	93,09	6 513 771	170,57	-2 404 756	-36,91
RÉSULTAT NET	449 497	10,18	-2 694 945	-70,56	3 144 442	116,68
	<i>Bénéfice</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	3 542	3 542				
2080000 AUTRES IMMOS.INCORPO	3 542		3 542	0,23	3 542	0,45
2808000 AMORT.AUTRES IMMO.IN		3 542	-3 542	-0,22	-3 542	-0,44
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	184 562	66 100	118 462	7,56	138 766	17,57
2135000 INST.AGENC.CONSTRUCT	184 562		184 562	11,77	184 562	23,36
2813500 AMORT.AGENC.CONSTRUC		66 100	-66 100	-4,21	-45 795	-5,79
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	412 561	410 417	2 144	0,14	3 073	0,39
2181000 INST.AGENC.DIVERS	352 515		352 515	22,49	352 515	44,62
2182000 MATERIEL DE TRANSPOR	15 900		15 900	1,01	15 900	2,01
2183000 MAT.BUREAU &INFORMAT	32 392		32 392	2,07	32 392	4,10
2184000 MOBILIER	11 754		11 754	0,75	11 754	1,49
2818100 AMORT.AG.CONS.DIVERS		352 515	-352 515	-22,48	-352 515	-44,61
2818200 AMORT.MATERIEL DE TR		15 900	-15 900	-1,00	-15 900	-2,00
2818300 AMORT.MAT.BUREAU &IN		32 193	-32 193	-2,04	-31 835	-4,02
2818400 AMORT. MOBILIER		9 809	-9 809	-0,62	-9 238	-1,16
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	930		930	0,06	930	0,12
2610000 TITRES DE PARTICIPAT	930		930	0,06	930	0,12
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	105 899		105 899	6,76	105 677	13,38
2750000 DEPOTS & CAUTIONNEME	105 899		105 899	6,76	105 677	13,38
TOTAL (I)	707 494	480 058	227 435	14,51	248 447	31,45
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	1 258 472		1 258 472	80,28	437 475	55,38
3700000 STOCKS DE MARCHANDIS	1 258 472		1 258 472	80,28	437 475	55,38
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	31		31	0,00	3 765	0,48
4210000 PERS.REMUNERATIONS D	31		31	0,00	31	0,00
4287010 ACTIVITE PARTIELLE					3 735	0,47
. Organismes sociaux					8 457	1,07
4387000 ORG.SOC. PROD.A RECE					8 457	1,07
. Etat, impôts sur les bénéfices						

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

BILAN ACTIF
DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2021				31/12/2020	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	63 810		63 810	4,07	39 547	5,01
4456600 TVA DEDUCT.S/ACHATS					17 341	2,20
4456620 TVA DED INTRACOMM	63 810		63 810	4,07	20 802	2,63
4456700 CREDIT TVA A REPORTER					1 184	0,15
4458600 TVA S/FACT.NON PARVE					220	0,03
. Autres					1 423	0,18
4421000 PRELEVEMENT A LA SOURCE					71	0,01
4487000 ETAT PRODUITS A RECE					1 352	0,17
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	17 931		17 931	1,14	50 868	6,44
5121000 BANQUE LCL	17 351		17 351	1,11	50 288	6,37
5300000 CAISSE	580		580	0,04	580	0,07
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	1 340 243		1 340 243	85,49	541 535	68,55
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 047 737	480 058	1 567 679	100,00	789 981	100,00

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 70 000)	70 000	4,47	70 000	8,86
1013000 CAPITAL APPELE VERSE	70 000	4,47	70 000	8,86
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles	7 000	0,45	7 000	0,89
1063000 RESERVE STATUT.OU CO	7 000	0,45	7 000	0,89
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-2 641 771	-168,50	53 174	6,73
1100000 REPORT A NOUVEAU			53 174	6,73
1190000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-2 641 771	-168,50		
Résultat de l'exercice	449 497	28,67	-2 694 945	-341,13
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-2 115 274	-134,92	-2 564 771	-324,65
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	403 644	25,75	437 613	55,40
1641100 EMPRUNT 16914274 ECH 2127.02€			23 150	2,93
1641200 EMPRUNT 17916038 ECH 914.06€	3 644	0,23	14 463	1,83
1641500 EMPRUNT PGE 400000€	400 000	25,52	400 000	50,63
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	789 094	50,34	790 247	100,03
4551700 ASSOCIES CPTÉ COURAN			278	0,04
4551710 CC LAURENT	660 889	42,16	661 764	83,77
4551720 MR NIZARD JACOB	128 205	8,18	128 205	16,23
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours			70 860	8,97
4191000 CLIENTS ACPTES S/COM			70 860	8,97
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 850 204	118,02	1 590 756	201,37
4010000 FOURNISSEURS	1 850 204	118,02	1 589 436	201,20
4081000 FOURNIS.FACT.NON PAR			1 320	0,17
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	27 999	1,79	18 071	2,29
4210000 PERS.REMUNERATIONS D	27 543	1,76	17 115	2,17
4250000 AVANCE ACPTÉ AU PERS			500	0,06
4270000 OPPOSITIONS	456	0,03	456	0,06

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

BILAN PASSIF
DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	
. Organismes sociaux	51 132	3,26	33 892	4,29
4310000 URSSAF	41 513	2,65	15 676	1,98
4370800 43708			175	0,02
4372000 CAISSE RETRAITE SALA	8 196	0,52	11 483	1,45
4378000 GAN EUROCOURTAGE VIE	1 424	0,09	6 559	0,83
. Etat, impôts sur les bénéfices			72 949	9,23
4440000 ETAT IMPOTS S/BENEFI			72 949	9,23
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	560 145	35,73	340 365	43,09
4452000 TVA SUR ACHATS INTRACOM	63 810	4,07	20 802	2,63
4455100 TVA A DECAISSER	26 367	1,68	18 207	2,30
4455200 CREDIT DE TVA			2 857	0,36
4457100 TVA COLLECTEE	469 968	29,98	298 499	37,79
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	735	0,05		
4421000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	735	0,05		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	3 682 953	234,93	3 354 752	424,66
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 567 679	100,00	789 981	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2021
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2020
(12 mois)Variation
absolue
(12 / 12)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	4 414 098		4 414 098	100,00	3 818 826	100,00	595 272	15,59
7070000 VENTES DE MARCHANDIS	4 414 098		4 414 098	100,00	3 818 826	100,00	595 272	15,59
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets	4 414 098		4 414 098	100,00	3 818 826	100,00	595 272	15,59

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			71 464	1,62			71 464	N/S
7400000 SUBVENTIONS D'EXPLOI			71 464	1,62			71 464	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			1	0,00	0	0,00	1	N/S
7580000 PRODUITS DIV.GESTION			1	0,00	0	0,00	1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			4 485 563	101,62	3 818 826	100,00	666 737	17,46
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			4 228 570	95,80	4 204 116	110,09	24 454	0,58
6070000 ACHATS DE MARCHANDIS			3 047 837	69,05	2 681 758	70,22	366 079	13,65
6070010 ACHATS MARCHANDISES INTRACOM			1 180 733	26,75	1 522 358	39,86	-341 625	-22,43
Variation de stock (marchandises)			-820 997	-18,59	1 560 160	40,85	-2 381 157	-152,61
6037000 VARIAT.STOCK MARCHAN			-820 997	-18,59	1 560 160	40,85	-2 381 157	-152,61
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			316 974	7,18	428 273	11,21	-111 299	-25,98
6040000 ACHATS D'ETUDES & PRE			1 267	0,03	1 417	0,04	-150	-10,58
6050000 ACH.MATERIEL ET TRAV			500	0,01			500	N/S
6061100 FOURN.NON STOCK.(ELE			18 920	0,43	17 379	0,46	1 541	8,87
6061200 FOURN.NON STOCK.(EAU			987	0,02	21	0,00	966	N/S
6061400 FOURN.NON STOCK.(CAR			1 452	0,03	2 545	0,07	-1 093	-42,94
6063000 FOURN.ENTRET.&PETIT			7 658	0,17	11 589	0,30	-3 931	-33,91
6064000 FOURNIT.ADMINISTRATI			2 455	0,06	2 161	0,06	294	13,60
6131000 DOMICILIATION			124	0,00	762	0,02	-638	-83,72
6132000 LOCATIONS IMMOBILIER			175 512	3,98	257 264	6,74	-81 752	-31,77
6135000 LOCATIONS MOBILIERES			1 408	0,03	1 879	0,05	-471	-25,06
6140000 PROVISION CHARGES LOCATIVES			17 920	0,41	31 274	0,82	-13 354	-42,69
6155100 ENTRETIEN MATERIEL			1 277	0,03			1 277	N/S
6155200 ENTRETIEN MAT.TRANSF					4 668	0,12	-4 668	-100,00
6156000 MAINTENANCE			3 267	0,07	5 942	0,16	-2 675	-45,01
6160000 PRIMES D'ASSURANCES			9 393	0,21	11 607	0,30	-2 214	-19,06
6226000 HONORAIRES			19 950	0,45	17 830	0,47	2 120	11,89
6227000 FRAIS ACTES & CONTEN					160	0,00	-160	-100,00
6230000 PUBLICITE RELATIONS PUBLIQUES			5 046	0,11			5 046	N/S
6231000 ANNONCES ET INSERTIO			37 636	0,85	48 144	1,26	-10 508	-21,82
6257000 RECEPTIONS			3 304	0,07	2 181	0,06	1 123	51,49
6260000 FRAIS POSTAUX & TELE			28	0,00	151	0,00	-123	-81,45
6261000 FRAIS TELECOMMUNICATIONS			2 308	0,05	3 237	0,08	-929	-28,69
6275000 SERVICES BANCAIRES			4 348	0,10	7 754	0,20	-3 406	-43,92
6278100 COM REMISE CB			2 214	0,05	308	0,01	1 906	618,83
Impôts, taxes et versements assimilés			51 983	1,18	121	0,00	51 862	N/S
6312000 TAXE APPRENTISSAGE			2 558	0,06			2 558	N/S
6351100 TAXE PROFESSIONNELLE			16 861	0,38			16 861	N/S
6351200 TAXES FONCIERES			24 348	0,55			24 348	N/S
6358000 AUTRES TAXES			8 217	0,19	121	0,00	8 096	N/S
Salaires et traitements			242 282	5,49	169 563	4,44	72 719	42,89
6411000 SALAIRES APPOINT.COM			179 537	4,07	151 742	3,97	27 795	18,32

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
6412000 CONGES PAYES	8 114	0,18	3 423	0,09	4 691	137,04
6413000 PRIMES ET GRATIFICATIONS	20 674	0,47	14 268	0,37	6 406	44,90
6414000 INDEM.ET AVANTAGES D	33 957	0,77	130	0,00	33 827	N/S
Charges sociales	61 982	1,40	50 464	1,32	11 518	22,82
6451000 COTISATIONS A L'URSS	32 225	0,73	32 187	0,84	38	0,12
6453000 COTIS. RETRAITE	9 110	0,21	7 635	0,20	1 475	19,32
6454000 COTIS. AUX ASSEDIC	8 399	0,19	6 601	0,17	1 798	27,24
6458000 COTIS. AUTRES ORGANISMES	11 979	0,27	3 773	0,10	8 206	217,49
6475000 MEDECINE TRAVAIL - PHARMACIE	269	0,01	269	0,01		0,00
Dotations aux amortissements sur immobilisations	21 233	0,48	24 480	0,64	-3 247	-13,25
6811200 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	21 233	0,48	24 480	0,64	-3 247	-13,25
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	775	0,02	1 433	0,04	-658	-45,91
6580000 CHARGES DIV.GEST.COUP	775	0,02	1 433	0,04	-658	-45,91
Total des charges d'exploitation (II)	4 102 803	92,95	6 438 610	168,60	-2 335 807	-36,27
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	382 760	8,67	-2 619 784	-68,59	3 002 544	114,61
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	4 591	0,10	795	0,02	3 796	477,48
6611600 INTERETS EMPRUNTS &D	4 591	0,10	795	0,02	3 796	477,48
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	4 591	0,10	795	0,02	3 796	477,48
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-4 591	-0,09	-795	-0,01	-3 796	-477,47
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	378 169	8,57	-2 620 579	-68,61	2 998 748	114,43
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	72 949	1,65			72 949	N/S
7720000 PROD.DIV.COUR.S/EX.A	72 949	1,65			72 949	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	72 949	1,65			72 949	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 621	0,04	350	0,01	1 271	363,14
6712000 PENALITES ET AMENDES	1 621	0,04	350	0,01	1 271	363,14
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	1 621	0,04	350	0,01	1 271	363,14
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	71 328	1,62	-350	-0,00	71 678	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			74 016	1,94	-74 016	-100,00
6950000 IMPOTS S/LES BENEFIC			74 016	1,94	-74 016	-100,00

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Total des Produits (I+III+V+VII)	4 558 512	103,27	3 818 826	100,00	739 686	19,37
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	4 109 015	93,09	6 513 771	170,57	-2 404 756	-36,91
RÉSULTAT NET	449 497 Bénéfice	10,18	-2 694 945 Perte	-70,56	3 144 442	116,68
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						